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Bornholmske vandrerhjem slår dørene op til en ny sæson 
 
Sidste års gode turistsæson har givet råd til moderniseringer og forbedringer, og øens 

fire Danhostel vandrerhjem står nu forårsklar.     

 
Nu er al renovering og istandsættelse endelig til ende. Vandrerhjemmene har sat det sidste 

malerstrøg. Nu venter de på sommer, så grillen kan flyttes udenfor og der bliver cykelture i 

sommerlandet, afslapning i haven og hygge på terrassen.  

 

Danhostel Gudhjem vandrerhjem i den gamle købmandsgård, har gennemgået den mest 

omfattende modernisering. - Men nu er vi færdige, udtaler Jakob Hammer, vandrerhjemmets 

vært 

- Vi har renoveret værelser, fået nye badeværelser, boldbane og en flot nyetableret have. Vi 

har gjort hele vandrerhjemmet hovedrent, og selv i køkkenet har kokken arbejdet i døgndrift, 

for at blive færdig. Men nu er vi klar, og glæder os til at tage imod sæsonens gæster.   

 

På vandrerhjemmet i Boderne ser Marian Lundh også frem til sæsonen, og hun supplerer ved 

at gøre opmærksom på de få færgepladser til og fra øen.   

-  De der stadig overvejer, skal beslutte sig nu for at få plads på færgerne, som vi er 

afhængige af. Sidste chance for bestilling plejer at være i starten af maj, ellers kan man godt 

glemme alt om at komme til Bornholm. Så det er bare med at få bestilt, hvis man vil herover.      

 

Danhostels vandrerhjem ligger alle langs kysten, og afstandene på Bornholm er ikke længere 

end at man kan cykle mellem hvert vandrerhjem, fx ad de specielle cykelveje på Bornholm.   

Marian Lundhs vandrerhjem ligger mit i naturen og hun har cykelvejen lige udenfor døren  

- Det er familier fra hele Danmark der cykler på Bornholm, og også far og søn på tur alene 

ser vi tit. Her hos os kan de så få en god overnatning, med egen terrasse til værelset, og vi 

afholder grillaftener og har en afslappet, hyggelig og social stemning, som de fleste falder 

for, og derfor kommer de igen.  

 

De fire Danhostel vandrerhjem på Bornholm havde sidste år mere end 30.000 overnatninger i 

sommersæsonen, og vandrerhjemsværterne kan glæde sig over, at i år også tegner til en pæn 

sæson for de Bornholmske vandrerhjem.   

 

www.danhostel.dk 



 

Vedlagte foto, til redaktionens frie brug, ifbm. Danhostel.  
Sol over de bornholmske vandrerhjem. Her er det Danhostel Boderne vandrerhjem på 

Sydbornholm, der også i år er gjort klar til den kommende sommers rykind.    

 

Yderligere information hos: 
Mette Vestergård, marketingchef Danhostel Danmarks Vandrerhjem, Tlf. 33 24 34 78. 

 
 

 
DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem er en paraplyorganisation for 96 vandrerhjem i Danmark, der 

med ca. 12.000 sengepladser og 1,3 mio. årlige overnatninger, er en af landets største 

overnatningskæder.  

DANHOSTEL Danmarks Vandrerhjem er medlem af Hostelling International der repræsenterer ca. 

4.500 vandrerhjem i 60 lande verden over, med mere end 33. mio. overnatninger per år. Se mere på 

www.danhostel.dk.  
 

 


